Приложение № 1

Президенту Общероссийской общественной организации
"Российская федерация стрельбы из лука"
В.Н. Ешееву

от

Заявление

Прошу принять

в члены Общероссийской общественной организации "Российская федерация стрельбы из лука".

Приложение:

1. Решение руководящего органа о вступлении в члены РФСЛ.

2. Анкета уполномоченного представителя.

3. Выписка из Устава (содержащая общие сведения и полномочия руководящих органов).

4. Копия Свидетельства о государственной регистрации юридического лица.

Руководитель

подпись, печать

инициалы, фамилия

Дата